
FR0468 forma patvirtinta 
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos 
viršininko 2002 m. gruodžio 24 d.
įsakymu Nr. 373 
(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos
viršininko 2018 m. birželio 25 d.
įsakymo Nr. VA-51 redakcija)

NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO INDIVIDUALIOS VEIKLOS VYKDYMO
PAŽYMA Nr. 591055

Pažymima, kad AUDRONĖ KAIRIENĖ, identifikacinis numeris 45710100285,

nuo 2013-08-07 vykdo individualią veiklą:

740000 Kita profesinė, mokslinė ir techninė veikla 2018-01-01
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo)

821900

Fotokopijavimo, dokumentų rengimo ir kita
specializuota įstaigai būdingų paslaugų 

veikla 2018-06-28
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo)

* EVRK 2 red. Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius (EVRK 2 red.)

Bendra informacija apie individualios veiklos vykdymą yra pateikta „Individualios veiklos vykdomos pagal
pažymą ypatumai“ leidinyje, kurį galite rasti http://www.vmi.lt/cms/web/kmdb > Leidiniai > Gyventojų pajamų
mokestis > Individuali veikla ir verslo liudijimai > Leidinys „Individualios veiklos, vykdomos pagal pažymą,
ypatumai“.

Gyventojai, teikiantys keleivių pavėžėjimo paslaugas (EVRK 2 red. 49.39.00), privalo apskaičiuoti ir sumokėti
PVM už jiems užsienio apmokestinamojo asmens, neįsikūrusio šalies teritorijoje, suteiktas naudojimosi
mobiliąja aplikacija (pvz., „Uber“), ir kitas (pvz., mokėjimų administravimo) paslaugas.

Gyventojai, neįsiregistravę PVM mokėtojais, įprastai nuo įsigytų paslaugų (pvz., „Uber“) pardavimo PVM sumą
apskaičiuoja ir deklaruoja PVM mokėtoju neįregistruoto asmens mokėtino PVM apyskaitos (forma FR0608) 19
laukelyje. Ši forma turi būti pateikiama ir apskaičiuotas PVM sumokamas už kiekvieną mėnesį, kurį buvo
įsigytos paslaugos. Forma pateikiama ir PVM sumokamas iki kito mėnesio 25 dienos.

Turite klausimų? Prašome kreiptis į Mokesčių informacijos centrą telefonais: 1882, +370 5 255 3190 arba
pateikiant paklausimą prisijungus prie asmeninės mokesčių mokėtojo erdvės Mano VMI.

http://www.vmi.lt/cms/web/kmdb

